本次权益变动系温州源飞宠物玩具制品股份有限公司（以下简称“公

司”）股东平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）（以下简称“平阳晟雨”）变

更执行事务合伙人，与平阳县晟飞创业服务中心（有限合伙）（以下简称“平阳

晟飞”）解除一致行动关系,导致其所持有公司的股份不再合并计算所致，解除

一致行动关系不涉及股份变动，平阳晟雨、平阳晟飞各自的持股数量和持股比例

不变；

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2025 年 5 月 23 日，平阳晟雨完成变更执行事务合伙人的工商登记手续，颜

辉煌女士不再担任平阳晟雨执行事务合伙人，平阳晟雨、平阳晟飞不再属于《上

市公司收购管理办法》中对一致行动人关系认定的各种情形，平阳晟雨、平阳晟

飞的一致行动关系解除。现公司将有关情况公告如下：

一、一致行动关系解除情况

1、一致行动关系的情况说明

公司股东平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）、平阳县晟飞创业服务中

心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告的内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

颜辉煌女士在公司首次公开发行股票并上市时，其作为平阳晟雨、平阳晟飞

的执行事务合伙人，实际支配平阳晟雨、平阳晟飞所持有公司股份的表决权，根

据《上市公司收购管理办法》的规定，二者为一致行动关系。

2、解除一致行动关系的情况说明

截至本公告披露日，颜辉煌女士不再担任平阳晟雨的执行事务合伙人，平阳

晟雨、平阳晟飞不存在根据《上市公司收购管理办法》应认定为一致行动人的情

形。

二、本次权益变动的基本情况

本次一致行动人关系解除前后，平阳晟雨、平阳晟飞持有的公司股份情况如

下：

注：1、本报告中占上市公司总股本比例的总股本，以公司当前总股本190,890,000股剔

除回购专户上已回购股份2,509,540股后的股本188,380,460股为基数测算。

本次权益变动后，平阳晟雨持股比例降至5%以下，不再是公司持股5%以上

股东。

三、其他说明

1、本次平阳晟雨执行事务合伙人变更后，陈桂宣女士作为平阳晟雨的执行

事务合伙人将按照《平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）合伙协议》的约定处

理相关事务。本次平阳晟雨执行事务合伙人变更不会对平阳晟雨的经营产生实质

性的影响。除变更执行事务合伙人外，《平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙）

合伙协议》其他条款及相关事宜均未发生变化。

股东

名称

股份性质

本次权益变动前持有股

份

本次权益变动后持有股

份

股数（股）

占上市公

司总股本

比例（%）

股数（股）

占上市公

司总股本

比例（%）

平阳

晟雨

合计持有股份 9,418,583 4.9998 9,418,583 4.9998

其中：无限售条件股份 9,418,583 4.9998 9,418,583 4.9998

有限售条件股份 0 0 0 0

平阳

平阳

晟飞

合计持有股份 12,047,000 6.3950 12,047,000 6.3950

其中：无限售条件股份 12,047,000 6.3950 12,047,000 6.3950

有限售条件股份 0 0 0 0

2、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

等有关法律、法规和规范性文件的规定。

3、一致行动人关系解除不会引起公司控制权发生变更；不会对公司日常经

营活动产生不利影响；不会对公司主营业务和财务状况产生重大影响；不会影响

公司的人员独立、财务独立和资产完整；公司仍具有规范的法人治理结构。

四、备查文件

1、工商变更证明文件。

特此公告。

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司董事会

2025年5月27日

	温州源飞宠物玩具制品股份有限公司
	重要内容提示：
	注：1、本报告中占上市公司总股本比例的总股本，以公司当前总股本190,890,000股剔除回购专户上已回购股份2,509,540股后的股本188,380,460股为基数测算。
	本次权益变动后，平阳晟雨持股比例降至5%以下，不再是公司持股5%以上股东。